
ZARZĄDZENIE NR 191/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadania 
publicznego w gminie Śrem na 2020 r. pt. "Realizacja programu 

terapeutycznego poprzez prowadzenie schroniska dla osób bezdomnych 
uzależnionych od alkoholu i doświadczających przemocy"

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), na podstawie  
Uchwały Nr 113/X/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 października 
2019 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na  2020 r. i na podstawie Zarządzenia Nr 164/2019 Burmistrza 
Śremu z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego w gminie Śrem na 2020 r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Przyznaję dotację celową dla Fundacji Na Rzecz Rewaloryzacji 
Miasta Śrem w wysokości 250 000,00 zł na wsparcie realizacji zadania 
publicznego pt. Realizacja programu terapeutycznego poprzez prowadzenie 
schroniska dla osób bezdomnych uzależnionych od alkoholu 
i doświadczających przemocy, które będzie realizowane w gminie Śrem 
w 2020 r. na podstawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Zastępca Burmistrza

Bartosz Żeleźny

Id: 1E6598C6-DB4D-431C-ACBF-3EAE973A07FD. Przyjęty Strona 1




